

**80Days ApS**  
Strandvejen 130 B, 2900 Hellerup

CVR-nr. 33 05 57 57

**Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2017.

Christian Ernstved-Rasmussen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

80Days ApS  
Strandvejen 130 B  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 33 05 57 57  
Stiftet: 23. juni 2010  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
7. regnskabsår

### Direktion

Camilla Levin  
Christian Ernstved-Rasmussen

### Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Skriv egen tekst her

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttfortjeneste udgør 2.869.344 mod 2.387.289 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 346.698 mod 542.307 sidste år. Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende under hensyntagen til, at selskabet har afholdt øgede omkostninger i tilknytning til personaletilgange, således at ledelsen fremadrettet forventer fortsat positiv udvikling af de økonomiske resultater i lighed med god kundetilfredsstillelse.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.869.344</b>	<b>2.387.289</b>
1 Personaleomkostninger	-2.297.558	-1.626.283
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.580	-51.806
<b>Driftsresultat</b>	<b>519.206</b>	<b>709.200</b>
Andre finansielle indtægter	0	2.090
Øvrige finansielle omkostninger	-83.060	-7.079
<b>Resultat før skat</b>	<b>436.146</b>	<b>704.211</b>
2 Skat af årets resultat	-89.448	-161.904
<b>Årets resultat</b>	<b>346.698</b>	<b>542.307</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	500.000
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	-53.302	-157.693
<b>Disponeret i alt</b>	<b>346.698</b>	<b>542.307</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	162.262	214.842
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>162.262</u>	<u>214.842</u>
4 Deposita	260.257	102.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>260.257</u>	<u>102.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>422.519</u></b>	<b><u>316.842</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.929.410	4.708.125
Andre tilgodehavender	1.097.635	1.135.196
Periodeafgrænsningsposter	17.727	19.998
Tilgodehavender i alt	<u>8.044.772</u>	<u>5.863.319</u>
Likvide beholdninger	<u>4.217.093</u>	<u>2.447.312</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.261.865</u></b>	<b><u>8.310.631</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.684.384</u></b>	<b><u>8.627.473</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	1.920.010	1.973.312
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.200.010</b>	<b>2.253.312</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	11.000	7.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>11.000</b>	<b>7.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	212.017	211.712
Gæld til tilknyttede virksomheder	142.904	0
Selskabsskat	99.462	142.904
Anden gæld	611.720	313.848
Periodeafgrænsningsposter	9.407.271	5.698.697
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.473.374	6.367.161
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.473.374</b>	<b>6.367.161</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.684.384</b>	<b>8.627.473</b>

## 8 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.146.352	1.537.124
Pensioner	29.500	0
Andre omkostninger til social sikring	17.325	12.766
Personalemkostninger i øvrigt	104.381	76.393
	<u><b>2.297.558</b></u>	<u><b>1.626.283</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	99.462	156.904
Årets regulering af udskudt skat	4.000	5.000
Regulering af tidligere års skat	-14.014	0
	<u><b>89.448</b></u>	<u><b>161.904</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2016	405.742	253.079
Tilgang i årets løb	0	152.663
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<u><b>405.742</b></u>	<u><b>405.742</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-190.900	-139.094
Årets af-/nedskrivninger	-52.580	-51.806
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<u><b>-243.480</b></u>	<u><b>-190.900</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<u><b>162.262</b></u>	<u><b>214.842</b></u>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2016	102.000	204.000
Tilgang i årets løb	158.257	-102.000
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<u><b>260.257</b></u>	<u><b>102.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<u><b>260.257</b></u>	<u><b>102.000</b></u>



## Noter

---

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	1.973.312	2.131.005
Årets overførte overskud eller underskud	-53.302	-157.693
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-200.000	-500.000
	<u>1.920.010</u>	<u>1.973.312</u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2016	200.000	0
Udloddet udbytte	-200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har en maksimal huslejeforpligtelse på t.kr. 112.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CamillaLevin Holding ApS, CVR-nr. 32338100 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

## Noter

---

### **8. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning (fortsat)**

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.